
Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Aktualizace: 06. 01. 2016 

Evidenční číslo: 00 000 000 0000 

Trigema Building a.s. | Business Centre Jupiter, Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Česká republika | www.trigema.cz 

IČO 27653579, DIČ CZ699000188 (skupinové) | Sp. zn. B11535 městský soud v Praze | datová schránka y2dgrgr 1/2 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 753 / 511868 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen tento "Dodatek") byl uzavřen 

MEZI 

Trigema Building a.s. 

se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00  Praha 5 – Stodůlky 

IČO: 27653579; DIČ pro účely DPH: CZ699000188 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11535. 

(dále jen "Objednatel"); a 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň 

IČO: 25220683; DIČ: CZ25220683 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710. 

(dále jen "Zhotovitel"). 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako "Strany") 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Strany uzavřely dne 29. 06. 2022 Smlouvu o dílo č. 753 / 511868 vztahující se ke stavbě "Obytná 

zóna Skvrňany" (dále jen "Smlouva o dílo"); a 

(B) Strany si přejí změnit Smlouvu o dílo, 

 

BYLO DOHODNUTO následující: 

1 Definice 

1.1 Nevyplývá-li z tohoto Dodatku jinak, veškeré pojmy používané v tomto Dodatku jako definice s 

velkým písmenem, které v tomto Dodatku nejsou přímo výslovně definovány, mají význam 

uvedený ve Smlouvě o dílo. 

2 Změny smlouvy o dílo 

2.1 Cena Díla dle článku 5., odstavce 5.1 Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem mění takto: 

Zhotoviteli se zvyšuje Cena Díla o vícepráce ve výši 79.537,– Kč (bez DPH). Jedná se o 

kompletní provedení doplnění VO – napojení na cyklostezku. 

Rekapitulace změněné Ceny Díla   

Cena Díla dle Smlouvy o dílo: 1.215.155 ,– Kč (bez DPH) 

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 1: 79.537 ,– Kč (bez DPH) 

Změněná Cena Díla dle Dodatků: 1.294.692 ,– Kč (bez DPH) 



 

Trigema Building a.s. | Business Centre Jupiter, Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, Česká republika | www.trigema.cz 

IČO 27653579, DIČ CZ699000188 (skupinové) | Sp. zn. B11535 městský soud v Praze | datová schránka y2dgrgr 2/2 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Přílohy. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou 

součástí smluvního ujednání. 

Příloha č. 1 – Nabídka Zhotovitele na změnu Ceny Díla dle tohoto Dodatku 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo. Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto 

Dodatkem výslovně změněna nebo dotčena, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. Pokud by 

došlo k rozporu mezi ustanovením tohoto Dodatku a Smlouvou o dílo, mají ustanovení tohoto 

Dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo musí být vykládána v 

souladu s tímto Dodatkem. 

3.3 Stejnopisy. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení, přičemž každé má stejnou platnost. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany připojují své vlastnoruční nebo kvalifikované elektronické podpisy 

následovně: 

 

V      , dne       

  

V      , dne       

   

  

 

 

 

 



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň

Středisko 321 - veřejné osvětlení

 Objekt:

list:

Rekapitulace nákladů

Elektromontáže 48 887 Kč

Zemní práce 11 651 Kč

VRN 19 000 Kč

Základní rozpočtové náklady - celkem (bez DPH) 79 537 Kč

NÁKLADY CELKEM bez DPH 79 537 Kč

DPH 21 % 16 703 Kč

NÁKLADY CELKEM včetně DPH 96 240 Kč

Obchodní podmínky:


		2023-01-25T12:20:12+0100
	OBELISK Seal


		2023-01-25T12:20:22+0100
	OBELISK Seal


	

		2023-02-07T07:47:20+0100
	DigiSign.org
	"Josef Moravec" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-02-07 07:47 CET | signing ceremony started by user moravec@trigema.cz logged in with IDP (https://login.microsoftonline.com/f13eea32-7f5b..., 31826bae-ad3b-4427-97f7-506d151dba8b) | Verification status of previous signatures: VALID


		2023-02-07T08:16:53+0100
	DigiSign.org
	"Ing. Radim Šponar" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2023-02-07 08:16 CET | signing ceremony link delivered to sponar@trigema.cz | Verification status of previous signatures: VALID


	

		2023-02-20T10:24:00+0100
	DigiSign.org
	Downloaded from DigiSign.org | 20.2.2023 10:24




